



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Åben Undergrund
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	14-09-2024
Slutdato:	14-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
PB 43 Skudehavnsvej 25 2150 Nordhavn	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50.000kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Johanna Borchert "Amniotic" (DE) Siden hendes første album, FM Biography, er det ikke kun jazz- og pop magasiner, som har været dybt imponeret af af Johanna Borchert. Johanna Borchert - piano, vocals , Peter Bruun - drums, Simon Toldam - synths, Mika Forsling - electronics Judith Part Judith Parts is an artist, music producer, violinist and asinger from Estonia, based in Copenhagen. Judith Part (violin, vokal, elektronik), Amanda Drew (cello) Radio Recife Traditionel afro-samba med traditionel besætning og powerenergi fra Nordøstbrasilien. Vanjá Santos (BRA, vocal), Lars Emil Jørgensen (DK, guitar), Søren Høst (DK, saxofon), David Besiakov (DK, trommer), Rune Fog Nielsen (DK, bas) og Yohanier Ramos (CU, percussion) PJ Fossum injicerer elektroniske lyde ind i det akustiske klaver. Paul Jacob Michel Fossum Andreas Ugorskij 'Tidslommer' Guitaristen og komponisten fra Klezmofobia, har fundet en mol der dur. Andreas Ugorskij (guitar og vokal), Nanna Ugorskij (guitar og vokal), Hans Find Møller (el-bas), Bjørn Heebøl (trommer) Live Coders Collective Copenhagen LCCC performances are not bound to onegenre only Søren Peter Mørch og Christoffer Krakou Skr
Evt. relevant link til projektet:	https://vimeo.com/944361968/5293f0d70b?share=copy

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Åben Undergrund': en-dags musik og kunstfestival, skabt af foreningen PB43 isamarbejde med 'Åben Festival' (kulturdistriktet) og Musikforeningen Vesterbro, støttet af Østerbro lokaludvalg. Musikprogrammet består af foreningens musiske kunstnere - alle aktive kunstnere på den danske musikscene. Den gennemgående musiske profil er jazz/world og elektronisk. De seks musikere



med studie på PB43, der optræder på festivalen er Judith Path, Johanna Borchert, Lars Emil Jørgensen, PJ Fossum, Andreas Ugorskij og Søren Peter Mørch. Judith, PJ optræder solo, Søren Peter Mørch som duo, Johanna og Andreas med hver deres kvartet og Lars Emil med sekstet. PB43 ønsker at åbne dørene for foreningens fantastiske beliggenhed. PB43 ligger på et knivsæg imellem det over 50 år gamle (og nu lukkede) havnebassin Skudehavnen og den stort anlagte Nordhavnstunnel. Byggeriet af tunnelen har medført, at foreningens matrikler og udendørsområde er blevet 40% mindre. Denne unikke beliggenhed imellem et af byens ældre åndehuller med havneidyl på den ene side og gravemaskinernes konstruktion af den nye by på den anden side skaber en spændende ramme for festivalen.

Formidling af projektet

'Åben Festival' afvikles i samarbejde med kulturdistriktet, som afvikler den store 'Åben Festival' - en festival for hele nordhavn og Østerbro i anden weekend af september. Åben Festival headliner 'Åben Undergrund' i deres trykte og online medier, som den store event tager til, lørdag aften d. 14.9. PB43 sørger endvidere for opsætning af plakater der promoverer 'Åben undergrund' eventet på PB43. I løbet af august detail planlægges strategien for promoveringen af eventet, i samarbejde med kulturdistriktet. Herunder kontakt til lokalaviser og radio, og fremstød på SoMe. Flere af artisterne har release på nymusik i samme periode som festivalen, og live eventet promoveres ved enhver mulighed for omtale. Se www.aaben.com for det samlede program for Åben festival. Pb43 har et stort netværk på SoMe, og alle medvirkende kunstnere deltager aktivt i promoveringen af eventet.

Information om ansøger

Ansøgers navn	ARBEJDSFELLESKABET PB43 A.M.B.A.
---------------	----------------------------------